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
8. Кв-ра, расп. по адресу: МО, г. Подольск, ул. Гайдара, д. 8в, кв. 54, к/н 50:55:0030803:1605, пл.: 40,5 кв. м. Н/ц 3030400р. Собственник: Худякова Т.Ю. П.1006
9. Кв-ра пл. 42 кв.м., расп. по адресу: М.О. Люберецкий р-н, пос. Октябрьский, ул. Текстильщиков, д. 7а, кв. 69, к/н 50:22:0020101:5087 Н/ц 3076507,2р. Собственник: Цедов А.В. П.1010
10. Кв-ра,  адрес: МО, Чеховский р-н, с.Талалихино, ул.Спортивная, д.4, кв. 11, к/н 50:31:0032202:286, пл.: 36,5 кв.м. Н/ц 1838400р. Собственник: Салаватов С.З. П.867


Торги по извещению 3 состоятся 13.06.2019 в 13:00. Дата окончания приема заявок 10.06.2019 до 20:00
Извещение № 3 первичные торги (арестованное заложенное недвижимое имущество)



1. Кв-ра, расп. по адресу: МО, г. Ивантеевка, ул. Бережок, д. 4 кв. 248, к/н 50:43:0070201:2360, пл.: 83,6 кв.м. Н/ц 3631200р. Собственник: Мнацаканян Д.В. П.842
2. Кв-ра расп. по адресу: МО, Королев, мкр. Текстильщик, ул. Молодежная, д. 5, кв. 4 к/н 50:45:0030105:379, пл.: 58,4 кв.м. Н/ц 3232416,8р. Собственник: Лукашин А.М. П.834
3. Кв-ра, к/н 50:56:0010201:216, расп. по адресу: МО, г. Климовск, ул. Садовая, д. 28, кв. 51, пл.: 58,3 Н/ц 2849600р. Собственник: Нехорошева Ю.А. П.1005
4. Кв-ра, общ.пл. 101,9 кв.м., расп. по адресу: МО, г. Пушкино, пр-зд. 3-й Некрасовский, д. 3, корп. 1, кв. 56, к/н 50:13:0070201:2935 Н/ц 12063940р. Собственник: Николаенко В.Г. П.1025
5. Кв-ра , расп. по адресу: МО, г. Королев, ул. Станционная, д. 47, кв. 49, к/н 50:45:0000000:24124, пл.: 43,1 кв. м. Н/ц 3198400р. Собственник: Разночинцев Ю.Н. П.976
6. зем.уч. по адресу: г. Королев, мкр. Первомайский, ул. Кирова, д.21, к/н 50:45:0020425:42, пл.: 150 кв. м. Н/ц 663200р. Собственник: Череда Н.С. П.978
7. зем.уч., по адресу: г. Королев, мкр. Первомайский, ул. Кирова, д.21, к/н 50:45:0020425:43, пл.: 347кв. м. Н/ц 1533600р. Собственник: Череда Н.С. П.978
8. Нежилое здание 119,6 кв. м., расп. по адресу: г. Королев, мкр. Первомайский, ул. Кирова, д.21, кад. №: 50:45:0020425:316, Н/ц 419200р. Собственник: Череда Н.С. П.978
9. Жилой дом 1/4 доля, по адресу: г. Королев, мкр. Первомайский, ул. Кирова, д.21, к/н: 50:45:0020425:89, пл. 95,4 кв.м. Н/ц 1062400р. Собственник: Череда Н.С. П.978
10. Кв-ра, общ.пл. 54,1 кв.м., к/н 50:55:0010275:88, расп. по адресу: МО, г. Подольск, ул. Садовая, д. 5, кв. 46 Н/ц 4313000р. Собственник: Наркинская-Старикова Л.В. П.970
11. Зем.уч., пл. 631 кв.м., к/н: 50:31:0060248:282, расп. по адресу: МО, Чеховский рн., с.п. Баранцевское, д. Верхнее Пикалово Н/ц 567000р. Собственник: Цирельсон Н.О. П.1051
12. Кв-ра, расп. по адресу МО, г. Воскресенск, ул. Комсомольская, д.12, кв. 36, к/н: 50:29:0000000:15466, пл.: 53,9 кв.м. Н/ц 2295154,7р. Собственник: Сатдинова И.Н. П.1049
13. Кв-ра по адресу: МО, Ленинский рн., с/п Булатниковское, д. Дрожжино, номер дома (позиция) 5.1 номер секция 1, этаж 11, номер квартиры на площадке 4 к/н 50:21:0090106:4194 Н/ц 5111972,8р. Собственник: Смотряева Н.Е. П.1048



Торги по извещению 4 состоятся 13.06.2019 в 14:00. Дата окончания приема заявок 10.06.2019 до 20:00
Извещение № 4 первичные торги (арестованное заложенное имущество)



1. Кв-ра по адресу:М.О., Королев, ул. Горького, д. 25 Б, кв. 30, к/н 50:45:0020108:125, пл.: 30,3 кв.м. Н/ц 2236800р. Собственник: Новчихина М.М. П.1052
2. Кв-ра, расп. по адресу: МО, г. Ивантеевка ул. Первомайская, д. 19 кв. 141, пл. 40,2 кв.м., к/н 50:43:0030205:76 Н/ц 2194437,60р. Собственник: Овсянников И.А. П.1056
3. Кв-ра, расп. по адресу: МО, Пушкинский рн., с. Тишково, уп. Курортная, д.27, пом. 18, к/н 50:13:0040338:2301, пл.: 46 кв.м. Н/ц 1863000р. Собственник: Марковкин Ю.А. П.1058
4. Кв-ра, расп. по адресу: МО, г. Пушкино, мкр. Серебрянка, д.46, кв. 420, к/н: 50:13:0070202:10176, пл.: 42,1 кв. м. Н/ц 2746895р. Собственник: Солодова Л.П. П.1059
5. Зем.уч. с к/н 50:28:0030232:16 общ.пл. 954 кв.м., расп. по адресу: МО, г. Домодедово, мкр. Белые Столбы, ул. 3-я Заводская, №3; Жилой дом, 3-х этажный, общ.пл. 220,5 кв.м., к/н 50:28:0030232:17, расп. по адресу: МО, г. Домодедово, мкр. Белые Столбы, ул. 3-я Заводская, №3 Н/ц 6856420р. Собственник: Слобоженюк В.П. П.1061
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